МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.07.2009

 № 32

д. Агалатово

О назначении выборов  депутатов Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 5 Областного закона № 113 -оз от 13 октября 2006 года ,  Совет депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва  на  11 октября 2009 года.
2. Опубликовать  принятое решение в газете «Всеволожские вести» не позднее чем через пять дней со дня принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                   Е.Н. ЛОЧАКОВ